ERSATZTEIL-LISTE AH 250- 160/190 ab Service Nr. 156 686
GAGGENAU SPARE PARTS LIST AH(C 250-155/160/190 from service N°156686 (5 . ¢
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Pos. Matnr. Bezeichnung Description
1 156930 Kabel-AnschluB

2 324012 Kabel-AnschluB

3 097251 Blende—Bedien

4 323731 Mutter

5 291636 Abschirmung 155/160
5 211288 Abdeckung 190

6 156644 Deckel

7 292447 Leiste 155/160

7 292448 Leiste 190

8 097394 Dichtung

9 292059 Distanzteil 155

9 292060 Blech—Dekor 160

9 292061 | eiste—Dekor 190

10 291637 Leiste 155/160

10 211289 Schiene 190

11 156312 Gehaese—Lampe

12 098578 Halter

13 157360 Abdeckung

14 157168 Kabel-Isoliert

15 290959 Filter—Metall AH...190
15 291063 Filter—Metall AH...160/155
16 291167 Blech 155/160

16 291168 Blech 190

17 213370

18 292334 Gitter 155/160

18 292335 Gitter 190
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ERSATZTEIL-LISTE AH 250-  160/180 ab Service Nr. 156 686
GAGGENAU SPARE PARTS LIST AH( 250-155/160/190 from service N°156686 (g .
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Pos. Matnr. Bezeichnung Description
19 292307 (Gehause

20 098207 (Gehause

21 098210 Deckel

22 292306 (Gehausetell

23 098292 Schiene links

23 292480 Schiene rechts

24 097974 (Gehause

26 097152 Abdeckung

26a 157348 (Gehause-Schalter
27 291249 Leiste 155 elox

27 292799 (Gritfleiste 160 elox
27 211614  QGriffleiste 190 elox
28 097434 (Gehause

29 097435 Blech

30 320266 Blech

31 155891 Blech

32 321346 Adapter

33 292228 Leiste 155/160

33 292229 Schiene 190
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Pos. Matnr. Bezeichnung Description
34 324010 Schiene

35 155455 Mutter

37 321417 Isoliertell

38 321415 Isoliertell

39 156991 Kabelbaum

40 157231 Kabelbaum 155/160
40 098407 Kabelbaum 190

41 320581 Kabelbaum 155/160
41 323547 Kabel-Anschlu3 190
42 320608 Kabelbaum 190

42 322705 Kabelbaum 155/160
43 098411 Kabelbaum 155/160
43 098415 Kabel-AnschluB3 190
44 320619 Kabel-Isoliert 155/160
44 098336 Kabel-Isoliert 190
45a 320836 Befestigungstell

45b 156970 Anschlag

45 320606 Kabel-AnschlulB grau
45 320580 Kabel-Anschlul3 rot
46 321109 Kabel-Anschluf3

47 321289 Bugel

48 156319 Leiste

49 097277 Kondensator

50 097112 Stutzen
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Pos. Matnr.

Bezeichnung Description

51
51

52
52
53
54
55
56
57
58
59
60
60
61
63
64
65
66
67
67
67
68
69
70
71
72
73
74
75
75

292101
292102

291220
097346
156977
322303
262183
098012
098013
321400
210886
291040
210887
156693
157191
157192
097184
097185
292137
292138
211420
320827
322689
156839
321923
097109
097115
156559
263912
155670

Lampe—Leuchtstoff 155/169
Lampe—Leuchtstoff 190

Blende 155/160
Blende 190
Fassung
Befestigungstell
Modul
Motor—Geblase
Motor—Geblase
Mutter

Rahmen 155
Rahmen 160
Rahmen 190
Lampe

Schalter

Schalter
Abdeckung
(Gehause—Seitenteill
Glasscheibe 155
Glasscheibe 160
Glasscheibe 190
Gehausetell

Mutter

Starthilfe

Fassung

Stutzen

Stutzen

Isoliertell
ransformator 155/160
ransformator—Netz 190
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Pos. Matnr. Bezeichnung Description
76 155615 Kabelbaum AH...160/155
76 155616 Kabelbaum AH...190

77 155671 Widerstand—Draht

78 155849 Winkel

79 097425 Winkel

80 156972 Zugentlastung

81 157088 Adapter

82 322993 Verbindungstell

83 155399 Schraube

84 291106 Filter—Kohle AH...160/155
84 291108 Filter—Kohle AH...190

85 320826 Deckel

86 323479 Isolierteil

701 210870 Aufhaengung
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